del REGISTRE D’EMPRESES LICITADORES I CLASSIFICADES DE CATALUNYA 

(RELIC) no han experimentat variació.

Quart.  Garanties

Per respondre del contracte va estar constituïda per la FUNDACIÓ PRIVADA GENTIS 

a favor de l’Ajuntament de Viladecans, una fiança definitiva de 1.680,53 € (mil sis cents 

vuitanta euros amb cinquanta-tres cèntims), import equivalent al 5% de l’import de 

l’adjudicació del contracte (exclòs l’IVA), segons carta de pagament número 

12024000051382 de data 9 de juliol de 2024. 

En virtut de la modificació del contracte, l’empresa FUNDACIÓ PRIVADA GENTIS, ha